



## Vår idé - Handlingsplan mot mobbning, diskriminering och kränkande behandling

Syftet med denna handlingsplan är att motverka alla former av mobbning, diskriminering och kränkande behandling.

Klubbens mål är att våra aktiva och övriga inom föreningen ska känna glädje, gemenskap och trygghet i klubben.

KFUM Central Basket accepterar inte någon form av mobbning, kränkande behandling eller diskriminering och detta skall alltid präglade våra handlingar. Vi arbetar aktivt med förebyggande åtgärder utifrån detta.

Alla medlemmar i KFUM Central Basket skall informeras om klubbens ställningstagande mot mobbning, diskriminering och kränkande behandling.

En person är mobbad när han eller hon, upprepade gånger under en viss tid, blir utsatt för negativa handlingar från en eller flera personer t ex verbala kränkningar eller utfrysning.

Kränkande behandling är när en person upplever sig kränkt vid enstaka tillfällen. Detta kan förekomma öppet som t ex glåpord eller dolt som t ex blickar, miner, utfrysning.

Diskriminering är när en person behandlas sämre än någon annan på grund av t ex kön, etnicitet, funktionsnedsättning, ålder, hudfärg, inkomst, utseende, sexuell läggning och religiös eller politisk åsikt.

Vuxna och barn i föreningen skall tillsammans agera och verka för att det skapas en öppen, solidariskt och trygg miljö där kränkningar och trakasserier inte förekommer.

- Vi måste alla vara lyhörda för tendenser till mobbning, diskriminering och kränkande behandling både från spelare, föräldrar och ledare. Vid minsta misstanke om att något sådant förekommer eller misstanke om att någon liten som stor far illa på annat sätt, bör man kontakta tränare eller kansli.



## Om något inträffar händer följande:

- Nödvändig information inhämtas genom samtal med berörda parter (Inga enskilda samtal förs med barn utan att förälder/vårdnadshavare erbjudits att närvara.)
- Om misskötsamheten inte upphör efter tillsägelse kommer händelserna att anmälas till styrelsen som gör en bedömning av vilka åtgärder som skall vidtas t ex reprimand, uteslutning.
- Bedöms händelsen vara av brottslig karaktär skall en polisanmälan eller orosanmälan (om inblandade parten är under 18år) göras omgående av styrelsen. Den misstänkte måste ta en timeout från klubben under pågående polisutredning.

Alla ärenden skall hanteras med diskretion och involverade har tystnadsplikt.

Denna handlingsplan följs upp och vid behov revideras vid varje årsmöte.